3. N o acertamos a interpretarlo.

semper salvo uti, potiti et /  gaudere libere et licite valeant 
tenore presentium indulgemus. Et in supr(a) /  dicto Joanni 
Martini ac heredibus et succesoribus suis licentiam conce- 
dim(us) /  et facultatem liberam ut in dicta ecclessia dicti 
monasterii Sancti Augus(tini) /  unam vel duas sepulturas per 
se ac heredibus et succesoribus suis p(ossint?) /  eligere ac 
perpetuo habere et aperire et cum ab hoc migraberint se 
(culo) /  corpora sua in eis sepeliri et tumulari facere possint 
et valeant et ab /  aliqua contradictione licentiam et liberam 
concedimus facultatem (roto?) /  cum hiis in Domini nostri 
Ihesu Christi eiusque matris gloriossissime Virgin(is) /  et 
tocius curie celestis perpetua pace et divino servicio ac reli* 
gio(sa) (obser-)/vancia prefata usque ad finem seculi durare 
el perseverare et pro nobis /  omnipotentem in suis devotis 
orationibus asidue orare valeant roga(mus ut?) /  in quorum 
omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum pro 
/  litteras per notarium et secretarium nostrum infrascriptum 
subscrivi et pub(lice) /  mandavimus sigillique nostri jussimus 
et fecimus a perpetuum.

Dat(um) (Panpilone) /  die vicessima octava mensis sep- 
tembris anno a Nativitate Domini millessimo (quin-)/gentes- 
simo quadragessimo quarto.

Presentibus ibidem Didaco de Yriçar (roto) /  nostro et 
Joanne Perez de Ambulodi, vicino de Oyarçun, testibus (ro
to) /  vocatis pariterque rogatis.

Petrus, episcopus pampilonensis.
Et ego, Martinus de Ollacarizqueta, habitator diete civita* 

tis Pampilonensis pub (roto) /  tus auctoritatibus apostolica 
regia in regno Navarre et ordinaria in diócesis Pampilonen- 

Fol. 37 v° sis (roto) / /  prefati reverendissimi Domini Episcopi Secreta* 
rius, qui a premissis omnibus et singuHs sicut pre /  mittitur 
per dictum Reverendissìmum Dominum Episcopum et coram 
eo dicerentur, agerentur et /  fierent una cum prenominatis 
testibus presentís rogatus interfui eaque omnia et /  singula 
sic dici et fieri, vidi et audivi et in notam sumpsi ex qua hoc 
presens publicum /  instrumentum per alium fideliter scriptum 
de mandato prefati Reverendissimi Domini /  Episcopi et ad 
requisitionem dicti Joannis Martini de Ereynoçu, in hanc pu* 
blicam /  formam reddegi signoque et nomine meis huiusmodi 
solitis et consuetis sub sigilli a perpetuum dicti Reverendis* 
simi Domini Episcopi signavi in fidem et testimonium 
omnium et singulorum /  premissorum.

Martinus de OllacarÎzqueta, notarius.
(Presentado «en Azpeitia a nuebe de setiembre de mili e